

## MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

### Spor medyasında rotasyon var

**S**üper Ligin başlamasına az bir süre kaldı. Lig başlamadan önce televizyonlarda izlediğimiz futbol programlarında da ciddi değişiklikler oldu. Milyonlarca insanın izlediği futbol programları bu yaz kaşla göz arasında kanal değiştirdi.

Önce Star TV’de yayınlanan daha sonra ise uzun bir zamandır Kanaltürk’te izlediğimiz Telegol bu sezon Kanaltürk’ten ayrıldı. Telegol artık TV8’de olacak. Bu Kanaltürk adına ciddi bir kayıp oldu. Tuncay Özkan’dan alındıktan sonra bir türlü içerik olarak ne sunmak istediğini yurttaşlara anlatamayan Kanaltürk bu yaz elindeki en güçlü programı TV8’e kaptırdı ve apar topar “Transfer Pazarı” adlı bir futbol programı hazırladı ama bu program Telegol’un yerini dolduramadı. Şimdilerde ise Futbolizm diye bir program hazırladı ki bu program ilk haftasında pek iyi bir grafik çizemedi. Telegol’un TV8’e geçmesi Kanaltürk’ü öylesine sinirlendirdi ki aldığım duyumlara göre Kanaltürk, TV8 için nerdeyse “düşman kanal” diye feryat fiğan ithamlarda bulunuyormuş.

Telegol TV8’e geçince, TV 8’de yayınlanan Faik Çetiner’in “Bizim Stadyum” adlı programı da Ha-



bertürk TV’ye geçti. Habertürk’ün elinde doğru dürüst bir futbol programı yoktu bu onlar adına iyi oldu.

Beyaz TV bu sezonda futbolu Ahmet Çakar’ın yorumlarıyla bize sunacak. “Derin Futbol” un yorumcuları Ahmet Çakar, Sinan Engin ve Rasim Ozan. Bu kış da futbol maçlarının özet yayın haklarına sahip TRT pazar akşamları maç özetlerini verirken diğer kanallar özet görüntüler için gerekli parayı veremeyeceği için bol bol lalacak yapacak.

Hemen hemen her televizyon kanalının bir futbol programı varken Kanal D’nin bu konuda hiçbir şey yapmaması çok garip.

Futbol meraklıları için futbol programları, Kim Nerde ?

Program	Kanal	Değerlendirme
Telegol	TV8	*****
Derin Futbol	Beyaz TV	*****
Futbolizm	Kanaltürk	**
Bizim Stadyum	Habertürk	****
Stadyum	TRT 1	**
Maraton	Lig TV	***
Futbol Gecesi	TGRT Haber	**
Spor Masası	CNN Türk	*
% 100 Futbol	NTV Spor	***

### AYDIN DOĞAN KÜÇÜLMEME DEVAM MI EDECEK?

İktidarla yaşadığı kavga sebebi ile ciddi ekonomik sıkıntılar yaşayan ve iktidara küçülme sözü verdiği iddia edilen Doğan Grubu yavaş yavaş küçülmeye devam ediyor. Önce Milliyet ile Vatan’ı elden çıkarttı. Daha sonra Star TV’yi Doğu Grubu’na sattı.

Basın ve televizyon piyasasında küçülmeye giden Aydın Doğan, Yavuz Semerci’ye elindeki üç radyodan biri olan Radyo Moda’yı sattı. Şu sıralar medya kulislerinde Aydın Doğan’ın elindeki en güçlü radyo olan Slowtürk’ü Saadettin Saran’a satacağı konuşuluyor.

FB kulübü başkanlık hayali suya düşen Saran, 2005 yılında radyo piyasasına girdi ve özellikle seçtiği başarısız yöneticiler sayesinde ciddi para kayıpları yaşadı. Şu an elinde dört radyosu olan Saadettin Saran, Aydın Doğan’dan Slowtürk adlı radyoyu satın almak için pazarlıklar yapıyormuş. Konuşulan rakamlar 20 milyon dolar civarında. Bu satış gerçekleşir mi bilmem, ama gerçek şu ki Aydın Doğan bu radyoyu satarsa tek radyosu kalacak ve medyada küçülmeye devam edecek. Saran elindeki radyoları düzelterek yeni radyolar satın alarak zararını büyütme devam ediyor. Bence Saran’ın radyo dünyasındaki hayalleri FB kulübü başkanlık hayaline benzemeye başladı.

